
 

 

  

 

Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego 

 

 

Dot.     postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania 

ofertowego pn.: Sukcesywna dostawa wody źródlanej w butlach 19 l. (+/-0,1 l.) wraz  

z dzierżawą  dystrybutorów na wodą.  

 

 

 

Niniejszym informujemy, iż wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania. Zamawiający 

przekazuje treść zapytania jakie zostało złożone (zachowano oryginalną pisownię) w ramach 

ww. postępowania wraz z udzieloną odpowiedzią. 

 

 

 

 

Pytanie 1 

 

W celu przygotowania oferty proszę o podanie adresów dostawy dla Państwa oddziału  

w Krakowie oraz Wrocławiu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie ze wzorem Umowy, zmiana Miejsc Dostaw w obrębie tych 

samych miejscowości nie stanowi zmiany Umowy. Zamawiający jest uprawniony do zmiany 

Miejsc Dostawy w drodze korespondencji mailowej, nie później niż na 7 dni przed planowanym 

terminem dostawy. 

W związku z powyższym, na etapie postępowania Zamawiający nie wskazuje szczegółowych 

adresów dostawy. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dostawy realizowane będą na 

terenie miast Kraków oraz Wrocław. 

 

Pytanie 2 

 

Czy miejsce dostawy znajduje się na parterze czy na piętrach? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dostawy mogą być realizowane zarówno na parterze, jak i na 

wyższych kondygnacjach budynków. W każdej z lokalizacji dostępna jest infrastruktura 

umożliwiająca transport pionowy (windy). 

 

 



 

 

Pytanie 3 

 

Jakie jest przewidziane minimum logistyczne na danych oddziałach? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający informuje, iż nie określa minimalnych ilości dostaw dla poszczególnych 

oddziałów. Wskazane w dokumentacji postępowania ilości mają charakter szacunkowy i mogą 

ulec zmianie w zależności od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego w okresie realizacji 

Umowy. 

Łączna przewidywana ilość butli z wodą w okresie obowiązywania Umowy wynosi 750 szt., 

w tym 650 szt. w ramach zamówienia podstawowego oraz 100 szt. w ramach prawa opcji, 

zgodnie z OPZ. 

Dostawy będą realizowane sukcesywnie, zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem 

Zamawiającego. 

 

 

Pytanie 4 

 

Czy do podanych lokalizacji dojedzie samochód powyżej 3,5t? 

 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający informuje, iż lokalizacje dostaw znajdują się w centralnych obszarach miast 

Kraków, Wrocław, Warszawa. Wjazd pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej  

3,5 t może podlegać ograniczeniom wynikającym z lokalnych przepisów ruchu drogowego. 

Zamawiający nie gwarantuje możliwości dojazdu pojazdów o wskazanej masie do każdej 

lokalizacji i zaleca, aby Wykonawca uwzględnił powyższe uwarunkowania przy kalkulacji 

oferty oraz organizacji dostaw. 


